
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HOẰNG TRƯỜNG 

 

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:       /QĐ - UBND               Hoằng Trường, ngày      tháng      năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Công nhận danh hiệu gia đình văn hóa năm 2022 

Thôn 1, xã Hoằng Trường 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG TRƯỜNG 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số Nghị định số 122/2018/NĐ – CP ngày 17/9/2018 của 

Chính phủ quy định về xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa”, “Thôn văn hóa”, 

“Làng văn hóa”, “Ấp văn hóa”, “Bản văn hóa”, “Tổ dân phố văn hóa”; 

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng – Thống kê và Công chức Văn hóa – 

xã hội; 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Công nhận danh hiệu Gia đình văn hóa năm 2022 (gồm 144 hộ gia 

đình thuộc Thôn 1, xã Hoằng Trường 

(có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3.  Công chức Văn phòng - Thống kê, Công chức Tài chính- Kế toán, 

Công chức Văn hóa – xã hội, Ban Mặt trận thôn Văn Phong và các gia đình có tên 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                                                                        CHỦ TỊCH                
- Như Điều 3 (t/h);                                      

- Lưu: VT. 

 

 

 

                                                          Lê Thanh Cảnh 

 

 

 

 



ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HOẰNG TRƯỜNG 

 

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

DANH SÁCH GIA ĐÌNH VĂN HÓA NĂM 2022 

THÔN 1 

Stt Hộ gia đình Đơn vị Danh hiệu Ghi chú 
 1 Gđ Ông Nguyễn Hữu Thắng Thôn 1 GĐVH 2022   
 2 Gđ Ông Lê Văn Quang Thôn 1 GĐVH 2022   
 3 Gđ Ông Nguyễn Minh Thành Thôn 1 GĐVH 2022   
 4 Gđ Ông Lê Văn Liên Thôn 1 GĐVH 2022   
 5 Gđ Ông Lê Hồng Quân Thôn 1 GĐVH 2022   
 6 Gđ Ông Lê Văn Thi Thôn 1 GĐVH 2022   
 7 Gđ Ông Lê Văn Hội Thôn 1 GĐVH 2022   
 8 Gđ Ông Lê Văn Phương Thôn 1 GĐVH 2022   
 9 Gđ bà Nguyễn Thị Tuyết Thôn 1 GĐVH 2022   
 10 Gđ Ông Trương Tố Sùng Thôn 1 GĐVH 2022   
 11 Gđ Ông Trương Đình Duy Thôn 1 GĐVH 2022   
 12 Gđ Ông Trương Đình Đợi Thôn 1 GĐVH 2022   
 13 Gđ Ông Trần Văn Thanh Thôn 1 GĐVH 2022   
 14 Gđ Ông Lê Phạm Thế Thôn 1 GĐVH 2022   
 15 Gđ bà Nguyễn Thị Khang Thôn 1 GĐVH 2022   
 16 Gđ Ông Phạm Văn Duy Thôn 1 GĐVH 2022   
 17 Gđ Ông Phạm Văn Hải Thôn 1 GĐVH 2022   
 18 Gđ Ông Lê Văn Thiên Thôn 1 GĐVH 2022   
 19 Gđ Ông Nguyễn Văn Tiệp Thôn 1 GĐVH 2022   
 20 Gđ Ông Trương Văn Đình Thôn 1 GĐVH 2022   
 21 Gđ Ông Lê Văn Thắng Thôn 1 GĐVH 2022   
 22 Gđ Ông Nguyễn Hữu Hưng Thôn 1 GĐVH 2022   
 23 Gđ Ông Lê Viết Thảo Thôn 1 GĐVH 2022   
 24 Gđ Ông Trương Đình Tân Thôn 1 GĐVH 2022   
 25 Gđ Ông Trương Đình Hòa Thôn 1 GĐVH 2022   
 26 Gđ Ông Nguyễn Hữu Minh Thôn 1 GĐVH 2022   
 27 Gđ Ông Lê Đình Chiến Thôn 1 GĐVH 2022   
 28 Gđ bà Nguyễn Thị Đủ Thôn 1 GĐVH 2022   
 29 Gđ bà Nguyễn Thị Thanh Thôn 1 GĐVH 2022   
 30 Gđ Ông Lê Thanh Bình Thôn 1 GĐVH 2022   
 



31 Gđ Ông Trương Đình Thủy Thôn 1 GĐVH 2022   
 32 Gđ Ông Nguyễn Hữu Long Thôn 1 GĐVH 2022   
 33 Gđ Ông Trương Đình Điệu Thôn 1 GĐVH 2022   
 34 Gđ Ông Lê Xuân Long Thôn 1 GĐVH 2022   
 35 Gđ Ông Trương Đình Dân Thôn 1 GĐVH 2022   
 36 Gđ Ông Trương Đình Đức Thôn 1 GĐVH 2022   
 

37 

Gđ Ông Nguyễn Minh 

Phương Thôn 1 GĐVH 2022   
 38 Gđ Ông Nguyễn Thành Đông Thôn 1 GĐVH 2022   
 39 Gđ Ông Trương Ngọc Minh Thôn 1 GĐVH 2022   
 40 Gđ Ông Trần Văn Sơn Thôn 1 GĐVH 2022   
 41 Gđ Ông Lê Phạm Tiến Thôn 1 GĐVH 2022   
 42 Gđ Ông Lê Phạm Viên Thôn 1 GĐVH 2022   
 43 Gđ Ông Lê Xuân Nam Thôn 1 GĐVH 2022   
 44 Gđ Ông Trương Đình Hồng Thôn 1 GĐVH 2022   
 45 Gđ Ông Trương Văn Thành Thôn 1 GĐVH 2022   
 46 Gđ Ông Trương Văn Đoan Thôn 1 GĐVH 2022   
 47 Gđ Ông Trần Văn Thận Thôn 1 GĐVH 2022   
 48 Gđ Ông Nguyễn Hữu Khả Thôn 1 GĐVH 2022   
 49 Gđ Ông Phạm Văn Thuận Thôn 1 GĐVH 2022   
 50 Gđ Ông Nguyễn Đình Xanh Thôn 1 GĐVH 2022   
 51 Gđ Ông Lê Văn Bình Thôn 1 GĐVH 2022   
 52 Gđ Ông Nguyễn Đình Khiêm Thôn 1 GĐVH 2022   
 53 Gđ Ông Phạm Văn Chung Thôn 1 GĐVH 2022   
 54 Gđ Ông Lê Xuân Mùi Thôn 1 GĐVH 2022   
 55 Gđ Ông Lê Xuân Năm Thôn 1 GĐVH 2022   
 56 Gđ Ông Lê Xuân Thêm Thôn 1 GĐVH 2022   
 57 Gđ Ông Lê Xuân Cành Thôn 1 GĐVH 2022   
 58 Gđ Ông Lê Xuân Giáp Thôn 1 GĐVH 2022   
 59 Gđ Ông Lê Văn Quỳnh Thôn 1 GĐVH 2022   
 60 Gđ Ông Lê Văn Ngữ Thôn 1 GĐVH 2022   
 61 Gđ Ông Nguyễn Hữu Long Thôn 1 GĐVH 2022   
 62 Gđ bà Trương Thị Dí Thôn 1 GĐVH 2022   
 63 Gđ Ông Nguyễn Văn Nghị Thôn 1 GĐVH 2022   
 64 Gđ Ông Nguyễn Hữu Trường Thôn 1 GĐVH 2022   
 65 Gđ Ông Lê Xuân Chuyên Thôn 1 GĐVH 2022   
 66 Gđ bà Trương Thị Loan Thôn 1 GĐVH 2022   
 



67 Gđ Ông Lê văn Quyết Thôn 1 GĐVH 2022   
 68 Gđ Ông Lê Phạm Hùng Thôn 1 GĐVH 2022   
 69 Gđ Ông Lê Phạm Hòa Thôn 1 GĐVH 2022   
 70 Gđ Ông Lê Phạm Hưng Thôn 1 GĐVH 2022   
 71 Gđ Ông Lê Phạm Lăng Thôn 1 GĐVH 2022   
 72 Gđ Ông Trương Đình Hiệu Thôn 1 GĐVH 2022   
 73 Gđ bà  Lê Thị Thoa Thôn 1 GĐVH 2022   
 74 Gđ Ông Lê Xuân Nam Thôn 1 GĐVH 2022   
 75 Gđ Ông Lê Xuân Thanh Thôn 1 GĐVH 2022   
 76 Gđ Ông Nguyễn Hữu Kỳ Thôn 1 GĐVH 2022   
 77 Gđ Ông Nguyễn Hữu Sơn Thôn 1 GĐVH 2022   
 78 Gđ Ông Nguyễn Hữu Chanh Thôn 1 GĐVH 2022   
 79 Gđ Ông Trương Văn Quyền Thôn 1 GĐVH 2022   
 80 Gđ Ông Lê Văn Sơn Thôn 1 GĐVH 2022   
 81 Gđ bà Lê Thị Chóc Thôn 1 GĐVH 2022   
 82 Gđ Ông Phạm Văn Lý Thôn 1 GĐVH 2022   
 83 Gđ Ông Trương Đình Điều Thôn 1 GĐVH 2022   
 84 Gđ Ông Trương Đình Hạ Thôn 1 GĐVH 2022   
 85 Gđ Ông Nguyễn Hữu Huệ Thôn 1 GĐVH 2022   
 86 Gđ Ông Nguyễn Tố Tuấn Thôn 1 GĐVH 2022   
 87 Gđ bà Trần Thị An Thôn 1 GĐVH 2022   
 88 Gđ Ông Lê Văn Lý Thôn 1 GĐVH 2022   
 89 Gđ Ông Lê Văn Lương Thôn 1 GĐVH 2022   
 90 Gđ Ông Lê Văn Lâm Thôn 1 GĐVH 2022   
 91 Gđ Ông Trương Đình Phúc Thôn 1 GĐVH 2022   
 92 Gđ Ông Nguyễn Hữu Chúc Thôn 1 GĐVH 2022   
 93 Gđ Ông Trương Văn Bình Thôn 1 GĐVH 2022   
 94 Gđ Ông Nguyễn Tiến Thành Thôn 1 GĐVH 2022   
 95 Gđ Ông Lê Xuân Tư Thôn 1 GĐVH 2022   
 96 Gđ Ông Lê Xuân Tăng Thôn 1 GĐVH 2022   
 97 Gđ Ông Lê Xuân Hạnh Thôn 1 GĐVH 2022   
 98 Gđ Ông Lê Xuân Hùng Thôn 1 GĐVH 2022   
 99 Gđ Ông Trương Đình Sánh Thôn 1 GĐVH 2022   
 100 Gđ Ông Trương Đình Xanh Thôn 1 GĐVH 2022   
 101 Gđ Ông Lê Xuân Minh Thôn 1 GĐVH 2022   
 102 Gđ bà Nguyễn Thị Bẩm Thôn 1 GĐVH 2022   
 



103 Gđ Ông Lê Văn Hoàng Thôn 1 GĐVH 2022   
 104 Gđ Ông Lê Văn Lý Thôn 1 GĐVH 2022   
 105 Gđ Ông Lê Xuân Đạt Thôn 1 GĐVH 2022   
 106 Gđ Ông Lê Văn Tiến Thôn 1 GĐVH 2022   
 107 Gđ Ông Nguyễn Hữu Hà Thôn 1 GĐVH 2022   
 108 Gđ Ông Nguyễn Hữu Năm Thôn 1 GĐVH 2022   
 109 Gđ bà Trần Thị Hạnh Thôn 1 GĐVH 2022   
 110 Gđ Ông Nguyễn Hữu Chiến Thôn 1 GĐVH 2022   
 111 Gđ Ông Nguyễn Hữu Quyết Thôn 1 GĐVH 2022   
 112 Gđ Ông Nguyễn Hữu Chung Thôn 1 GĐVH 2022   
 113 Gđ Ông Nguyễn Hữu Chấp Thôn 1 GĐVH 2022   
 114 Gđ Ông Lê Phạm Nhân Thôn 1 GĐVH 2022   
 115 Gđ Ông Trương Đình Tình Thôn 1 GĐVH 2022   
 116 Gđ Ông Trương Đình Đồng Thôn 1 GĐVH 2022   
 117 Gđ Ông Trương Đình Lâm Thôn 1 GĐVH 2022   
 118 Gđ bà Trương Thị Trọn Thôn 1 GĐVH 2022   
 119 Gđ Ông Trương Đình Hùng Thôn 1 GĐVH 2022   
 120 Gđ Ông Phạm ngọc Khánh Thôn 1 GĐVH 2022   
 121 Gđ Ông Lê Phạm Mai Thôn 1 GĐVH 2022   
 122 Gđ Ông Phạm Ngọc Hoàn Thôn 1 GĐVH 2022   
 123 Gđ Ông Phạm Ngọc Toàn Thôn 1 GĐVH 2022   
 124 Gđ Ông Trần Văn Tưởng Thôn 1 GĐVH 2022   
 125 Gđ Ông Nguyễn Văn Long Thôn 1 GĐVH 2022   
 126 Gđ bà Nguyễn Thị Lịch  Thôn 1 GĐVH 2022   
 127 Gđ Ông Nguyễn Văn Thảo Thôn 1 GĐVH 2022   
 128 Gđ Ông Nguyễn Văn Hùng Thôn 1 GĐVH 2022   
 129 Gđ Ông Nguyễn Hữu Trường Thôn 1 GĐVH 2022   
 130 Gđ Ông Nguyễn Hữu Tám Thôn 1 GĐVH 2022   
 131 Gđ Ông Hà Văn Trường Thôn 1 GĐVH 2022   
 132 Gđ Ông Phùng Văn Năm  Thôn 1 GĐVH 2022   
 133 Gđ Bà Trương Thị Kẹo Thôn 1 GĐVH 2022   
 134 Gđ Ông Lê Xuân Hồng Thôn 1 GĐVH 2022   
 135 Gđ Ông Lê Xuân Nam  Thôn 1 GĐVH 2022   
 136 Gđ Ông Lê văn Hạ Thôn 1 GĐVH 2022   
 137 Gđ Ông Lê Văn Bến Thôn 1 GĐVH 2022   
 138 Gđ Ông Lê Xuân Thắng Thôn 1 GĐVH 2022   
 



139 Gđ Ông Lê Phạm Luân Thôn 1 GĐVH 2022   
 140 Gđ Ông Lê Xuân Tình  Thôn 1 GĐVH 2022   
 141 Gđ Ông Lê Xuân Đường Thôn 1 GĐVH 2022   
 142 Gđ Ông Phạm Văn Đông Thôn 1 GĐVH 2022   
 143 Gđ Ông Phạm Văn Minh Thôn 1 GĐVH 2022   
 144 Gđ Ông Lê Xuân Trường Thôn 1 GĐVH 2022   
  

Người lập danh sách 

 

 

 

Nguyễn Thị Thủy 

TM. UBND XÃ 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Lê Thanh Cảnh 

 


		chutich.hoangtruong.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-11-10T21:08:24+0700


		hoangtruong.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-11-11T15:25:17+0700


		2022-11-11T15:25:58+0700


		2022-11-11T15:26:16+0700




